
Uchwała Nr XII/78/91
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 7 marca 1991 r.

w sprawie budżetu miasta na rok 1991.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 
poz. 95, Nr 32 poz. 1911, Nr 34 poz. 199 Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 i z 1991 r. Nr 4 poz.  
18) oraz art. 37 ust. 112 i art. 47 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 
4 poz. 18) Rada Miejska po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Gospodarki Budżetowej 
i Rozwoju Miasta 
uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się budżet miasta na rok 1991 w kwotach:
- dochody 51.700.000 tys. zł.
- wydatki 51.700.000 tys zł.
 

§ 2
Uchwała się rezerwę budżetową na nieprzewidziane wydatki w kwocie:
1.500.000 tys. zł, tj. 2.9% planowanych wydatków na 1991 r.

§ 3
Upoważnia  się  Zarząd  Miejski  do  dokonania  zmian  w  budżecie  miasta  z  wyjątkiem 
przeniesień  wydatków  między  działami  oraz  do  dysponowania  rezerwą  ogólną  na 
nieprzewidziane wydatki.

§ 4
Zobowiązuje się Zarząd Miejski Starogardu Gdańskiego do przedstawienia Radzie Miejskiej 
informacji o przebiegu wykonania budżetu za półrocze i trzy kwartały w terminie 30 dni po 
upływie okresu sprawozdawczego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1991 r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

          mgr Grażyna Hoppe


